
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS 
CNPJ: 05.517.860/0001-IO 

Rua Raimunda de Sena Ferreira, s/n. Centro. lpueiras-TO CEP: 77.553-000 
Fone:63-3536-1068 

Decreto Legislativo nº 007/2025 

'· Dispõe sobre a Nomeação da função de 
RH - Recursos Humanos da Câmara 
Municipal de lpueiras-TO e dá outras 
providências. " 

JUCELIO SACRAMENTO DOS SANTOS, VEREADOR PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS, Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor, 

RESOLVE: 
Art. 1° Designar SÂMILA LOPES DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 092.412.341-
99. como R.H - RECURSOS 1-fiJMANOS da Câmara Municipal de lpueiras - TO 
durante o exercício de 2025. 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

GABíNETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE lPUEIRAS, 
Estado do Tocantins, aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2025 . 

. ,~;,;,bf✓-
Vereador Preside11te 


